
 

SPORTOVNÍ KLUB NESLYŠÍCÍCH BRNO, z.s. 
HODNOCENÍ 

 

MEZINÁRODNÍ TURNAJ ÍCH V KUŽELKÁCH -  
CHORVATSKO  - VARAŽDIN DNE 14. 6. 2025 

 

Byli jsme pozváni klubem Varaždin z Chorvatska na mezinárodní turnaj neslyšících čtyřčlenných 
družstev - v disciplíně 120 hodů sdružených. Turnaj se konal v sobotu 14. června 2025 ve Varaždinu. 

Turnaje se zúčastnilo devět družstev (pět chorvatské, jedné srbské, dvě česká, a jedno společně 
rakouské a slovinské).  
V pátek dopoledne jsme jeli mikrobusem přímo do hotelu Varaždin ve Varaždinu. V sobotu ráno 
začal turnaj.  
Naše družstva hrála ve složení: družstvo A: Nováková Lenka, Kučera Milan, Bělohlávek Jiří a Novák 
Miroslav; družstvo B:  Sokola Zdeněk, Jungmann Jiří, Mamić Ivica a Malý Miloš.. 

Turnaj družstev vyhrál GSZ Graz/DOOS Cejle (AUT/SLO) s 2305 body, druhé místo získalo 
družstvo KKG Bilogora z Chorvatska s 2140 body a třetí místo domácí družstvo KKG Varaždin 

z Chorvatska s 2136 body.  

Družstvo SKN Brno A získalo páté místo s 2109 body (o 31 bodů více a mohli jsme být na druhém 

místě). Z jednotlivců mužů vyhrál Gregor Skalicky z DOOS Cejle (SLO) a ženy vyhrála Lenka 

Nováková ze SKN Brno.  

Pořadatelé rozdali družstvům diplomy, poháry a finanční odměny. Soutěž skončila v 17 hodin. Po 

skončení akce pořadatelé nás pozvali na společenské posezení v klubu neslyšících; dobře jsme se 
bavili. Ubytování bylo skvělé a perfektní. V neděli ráno jsme jeli hned domů a dojeli jsme v pořádku. 
Výsledky jsou níže.   
 

    

Výběr fotek z akcí kuželek ve Varaždinu si můžete prohlédnout na webové stránky:  
https://www.rajce.idnes.cz/photosknbrno/album/2025-kuzelky-mezinarodni-turnaj-ve-varazdinu-chorvatsko . 

https://www.rajce.idnes.cz/photosknbrno/album/2025-kuzelky-mezinarodni-turnaj-ve-varazdinu-chorvatsko


 

Međunarodni turnir gluhih u Varaždinu, 14.06.2025. 

Rezultati ekipno 

1. 

GSZ GRAZ/DOOS CELJE 

2305 

IME I PREZIME PUNE 
ČIŠĆEN

JE 

PRAZN

E 

UKUPN

O 

Stefan Kermautz 367 169 13 536 

Ales Peperko 398 182 3 580 

Ivan Bajić 385 203 3 588 

Gregor Skalicky 380 221 2 601 

  1530 775 21 2305 

2. 

KKG BILOGORA  

2140 
Dražen Herčeki 346 163 12 509 

Zvonimir Posavec 381 175 4 556 

Stevo Filipović 373 144 12 517 

Đuro Major 367 191 3 558 

 1467 673 31 2140 

3. 

KKG VARAŽDIN 

2136 
Dimitrije Kolarić 362 173 11 535 

Josip Kaniški 359 184 2 543 

Josip Puškadija 369 172 3 541 

Igor Kolarić 358 159 3 517 

 1448 688 19 2136 

4. 

ŠUG NOVA GRADIŠKA 2 

2130 
Ivan Šimunović 371 174 7 545 

Josip Bošnjak 354 148 6 502 

Antonio Škvorić 396 151 15 547 

Tihomir Bratić 372 164 8 536 

 1493 637 36 2130 

5. 

SKN BRNO „A“ 

2109 
Lenka Novakova 379 175 7 554 

Jiri Belohlavek 343 145 13 488 

Milan Kučera 359 148 12 507 

Miroslav Novak 380 180 8 560 

 1461 648 40 2109 

6. 

SDG POLET NOVI SAD 

2079 
Siniša Balinović 352 197 5 549 

Dušan Rajčić 279 121 24 400 

Dalibor Milutinović 360 236 0 596 

Slavko Dzunja 365 169 8 534 

 1356 723 37 2079 



 
 
 

7. 

KKG PULA 

1999 
Zdravko Radić 352 176 12 528 

Marija Radić 352 185 5 537 

Slavica Anđić 319 128 18 447 

Suzana Čekić 327 160 8 487 

 1350 649 43 1999 

8. 

SKN BRNO“B“ 

1948 
Jiri Jungmann 378 156 11 534 

Zdenek Sokola 306 131 14 437 

Miloš Maly 369 149 14 518 

Ivica Mamič 330 129 15 459 
  1383 565 54 1948 

9. 

ŠUG NOVA GRADIŠKA 1 

1806 
Alen Kohajda 293 114 23 407 

Marina Kohajda 300 124 15 424 

Slavica Krizmanić 347 129 12 476 

Mirjana Škvorić 358 141 17 499 

 1298 508 67 1806 



 
 

Rezultati za pojedinačno žene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plasman Ime i prezime Klub Pune Čišćenje Pr. Ukupno 

1. Lenka Novakova Brno„A“ 379 175 7 554 

2. Marija Radić Pula 352 185 5 537 

3. Mirjana Škvorić ŠUG NG 1 358 141 17 499 

4. Suzana Čekić Pula 327 160 8 487 

5. Slavica Krizmanić ŠUG NG 1 347 129 12 476 

6. Slavica Anđić Pula 319 128 18 447 

7. Marina Kohajda ŠUG NG 1 300 124 15 424 



 
 

 

Rezultati za pojedinačno muški 
Plasman Ime i prezime Klub Pune Čišćenje Pr. Ukupno 

1. Gregor Skalicky Graz/Celje 380 221 2 601 

2. Dalibor Milutinović Polet NS 360 236 0 596 

3. Ivan Bajić Graz/Celje 385 203 3 588 

4. Ales Peperko Graz/Celje 398 182 3 580 

5. Miroslav Novak Brno „A“ 380 180 8 560 

6. Đuro Major Bilogora 367 191 3 558 

7. Zvonimir Posavec Bilogora 381 175 4 556 

8. Siniša Balinović Polet NS 352 197 5 549 

9. Antonio Škvorić NG 2 396 151 15 547 

10. Ivan Šimunović NG 2 371 174 7 545 

11. Josip Kaniški Varaždin 359 184 2 543 

12. Josip Puškadija Varaždin 369 172 3 541 

13. Stefan Kermautz Graz/Celje 367 169 13 536 

14. Tihomir Bratić NG 2 372 164 8 536 

15. Dimitrije Kolarić Varaždin 362 173 11 535 

16. Slavko Dzunja Polet NS 365 169 8 534 

17. Jiri Jungmann Brno „B“ 378 156 11 534 

18. Zdravko Radić Pula 352 176 12 528 

19. Miloš Maly Brno „B“ 369 149 14 518 

20. Stevo Filipović Bilogora 373 144 12 517 

21. Igor Kolarić Varaždin 358 159 3 517 

22. Ali A. Farzad Graz/Celje 339 172 7 511 

23. Dražen Herčeki Bilogora 346 163 12 509 

24. Milan Kučera Brno „A“ 359 148 12 507 

25. Josip Bošnjak NG 2 354 148 6 502 

26. Jiri Belohlavek Brno „A“ 343 145 13 488 

27. Ivica Mamič Brno „B“ 330 129 15 459 

28. Silvano Krajcar Pula 344 111 16 455 

29. Zdenek Sokola Brno „B“ 306 131 14 437 

30. Alen Kohajda NG 1 293 114 23 407 

31. Dušan Rajčić Polet NS 279 121 24 400 

 

 
 

 


